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VENTILACIÓN EN CUBIERTA PARA 
ÁREAS DIFÍCILES DE VENTILAR

# de PARTE	         # TOPTS61071
ESTILO

LONGITUD

ANCHURA

ALTURA

INCLINACIÓN

NFA 
sq in

MATERIAL

MATERIAL DE TECHO

Roll

20’ 
6.1 m

81/4 “ 
6.1 m

5/8“ 
6.1 m

3:12 - 20:12

6.35

Plastico HDPE

Asfalto, Tablero de cedro, 
Tejado metálico de junta alzada, 

Pizarra plana, Baldosa plana

 

Escanea el código QR
para información adicional
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Bloqueador de clima

Se instala en la parte 
superior y tercero inferior

Puede utilizar una 
pistola de clavos

Escape de techo a pared

Características y Aplicaciones

VENTILACIÓN EN CUBIERTA PARA 
ÁREAS DIFÍCILES DE VENTILAR


